泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕161 号

——————————
关于举行泰顺县中小学音乐教师音乐教学能

力提高培训班第一次活动暨素养提升活动的

通知

各中小学：

为了给我县中小学音乐教师教师搭建一个有效沟通的平

台，共同研讨新课程、新教材教学，共同提升教师专业素养，

促进教师成长。根据泰顺县教师发展中心工作计划安排，决定

举行泰顺县中小学音乐教师音乐教学能力提高培训班第一

次活动暨素养提升活动。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

1.泰顺县中小学音乐学科全体教师。

2.泰顺县中小学音乐教师音乐教学能力提高培训班学

员。

二、培训时间、地点

时间：2022 年 9 月 7 日下午，为期半天。

地点：泰顺县第三实验小学报告厅。

三、活动内容

四、其他事项

1.请与会人员安排好工作，做好疫情防控工作，提供

48 小时核酸检测证明。在 9 月 7 日 1:50 前到会场报到。

2.与会人员注意安全，差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

二 0 二二年九月二日

日期 时 间 活动内容 负责教师

7日下午

13:30—13:50 报到 夏巧娟

14:00—15:30
讲座：《三式三化：小学音乐课堂联

觉体验的模式创生研究》
朱慧静

15:30—17:00
讲座：《音乐中的文化—民族音乐文

化的传承》
王一白